
Tarifgruppe Erw Jug ('06-'07) Kind ('08 & jünger)
Wintersportler:        gültig in Ofterschwang - Gunzesried und Bolsterlang
Tagesskipass Normalpreis 53,00 41,00 24,50

15-29 Personen 51,60 39,90 23,80
30-44 Personen 50,30 38,90 23,20
45-59 Personen 49,00 37,90 22,60
60-74 Personen 47,70 36,90 22,00
75-89 Personen 46,30 35,80 21,40
ab 90 Personen 45,00 34,80 20,80

2-Tagesski- Normalpreis 100,50 78,50 47,00
pass 15-29 Personen 98,50 76,50 45,00

30-44 Personen 95,40 74,50 44,60
45-59 Personen 92,90 72,60 43,40

Halbtages- Normalpreis 41,50 33,50 21,00
skipass 15-29 Personen 40,40 32,60 20,40
bis 13:00 Uhr 30-44 Personen 39,40 31,80 19,90
oder 45-59 Personen 38,30 30,90 19,40
ab 11:30 Uhr 60-74 Personen 37,30 30,10 18,90

75-89 Personen 36,30 29,30 18,30
ab 90 Personen 35,20 28,40 17,80

nur MO-FR 1 Tag Jugendgruppe bis 100 Personen 20,80
nur MO-FR 1 Tag Jugendgruppe bis 150 Personen 19,60
nur MO-FR 1 Tag Jugendgruppe ab  150 Personen 18,30
nur MO-FR 3 Tage Jugendgruppe, ohne Badespaß 60,60
nur MO-FR 4 Tage Jugendgruppe, ohne Badespaß 78,40
nur MO-FR 5 Tage Jugendgruppe, ohne Badespaß 94,50

ACHTUNG: ALLE TICKETS SIND NICHT ÜBERTRAGBAR! UNSERE ZUTRITTSTELLEN SIND VIDEOÜBERWACHT!

auf unserer Homepage. Alle Angaben ohne Gewähr! Stand Oktober 2023

bewährt, die Kartenbestellung bereits telefonisch unter der Rufnummer: +49 (0) 8321 67030 während

Gruppen erhalten pro 10 verkaufter Karten eine Betreuerkarte für nur 10,00 €. Der Busfahrer erhält
an der Kasse gegen Vorlage seines Busunternehmens einen Essensgutschein im Wert von 10,00 €. Bus-
parkplätze an der Talstation in Ofterschwang sind in ausreichender Menge vorhanden. Wir bitten Sie, uns
mindestens einen Tag vorher Bescheid zu geben, um die Busparkplätze freizuhalten. Weiter hat es sich

der Anfahrt durchzugeben. Der Gruppenleiter kann dann bei Ankunft die Skipässe ohne Wartezeit bei uns
im Büro in Ofterschwang abholen!

Die Datenschutzrichtlinien werden selbstverständlich eingehalten. Hinweise zum Datenschutz finden Sie

Tickets nur in Ofterschwang-
Gunzesried gültig! Nur 

Werktags und außerhalb der 
Ferien! Mehrtageskarten sind 

nur zusammenhängende 
Tage gültig!

Gruppentarife Winter 2023/2024

Kartensorte 

Auf Grund der unvorhersehbaren Energiemarktlage behalten wir uns Energiekostenzuschläge vor!
NUR 2 AUFEINANDERFOLGENDE TAGE MÖGLICH (Z. B. SA & SO; MI & DO)

Auf Grund der unvorhersehbaren Energiemarktlage behalten wir uns Energiekostenzuschläge vor!

Auf Grund der unvorhersehbaren Energiemarktlage behalten wir uns Energiekostenzuschläge vor!




